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poduszka London

Cena 242,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Poduszka London firmy Materasso jest odpowiednia dla mężczyzn dlatego, że całkowicie wypełnia przestrzeń między łopatką
i szyją. Wykonana z pianki z pamięcią kształtu,która reaguje na ciepło i wspiera kręgosłup kręgów szyi. Otwory zapewniają
wysoką oddychalność poduszki.
Poduszka doskonale podpiera odcinek szyjny i zapewnia zdrowy sen. 

wymiary : 72x42x12

pokrowiec : Lavender , który można prać w 60 st. C

Informacje o pokrowcu Lavender :

Matka Natura daje człowiekowi wiele środków obronnych przed zagrożeniami ze strony drobnoustrojów, bakterii, pleśni i
grzybni. I taką właśnie siłę Natury wykorzystuje nasz pokrowiec LAVENDER. Dzięki nasączeniu włókien tkaniny olejkiem
lawendowym, pozyskiwanym z kwiatów lawendy lekarskiej, uzyskaliśmy bardzo mocną tkaninę, która jest w 100%
zabezpieczona antybakteryjnie. Jednocześnie efekt aromaterapii (która uwalniania jest na wskutek odbierania nadmiaru ciepła
z ciała człowieka) ma poważy wpływ na nasz układ nerwowy oraz skórę. Uwalniający się zapach lawendy redukuje ilość stresu,
na jaki jesteśmy narażeni podczas snu, a tym samym ogranicza znacznie nerwice, napięcia bólowe głowy, migreny, paliptacje
oraz bezsenność. Jest szczególnie polecany osobom cierpiącym na "choroby cywilizacyjne": depresję, bezsenność ponieważ
ma kojące, uspokajające działania, balansujące wewnętrzną dysharmonię. Wzmacnia więc głębokość naszego snu, zapobiega
nagłym przerwom w poszczególnych fazach snu, a tym samym pomaga nam rano obudzić się w lepszym nastroju. Tkanina
jest bardzo higieniczna i wytrzymała, a w naszej ofercie nadaje się ona do prania w temperaturze do 60 st. C

Producent
Materasso, to producent oferujący produkty wykorzystujące najnowocześniejsze rozwiązania w dziedzinie ergonomii, jakości,
nowoczesności zarówno stosowanych materiałów, jak i nowoczesności technologii produkcji.

Większość produkowanych materacy jest klasyfikowana przez Państwowy Instytut Kontroli Leków jako „Urządzenie
medyczne”. MATERASSO to jedyny producent materacy na Słowacji pracujący w systemie ISO, który gwarantuje cały proces
produkcyjny od etapu rozwoju do wysyłki do konsumenta.

Historia firmy Materasso Slovakia s.r.o. sięga roku 1995. Głównym celem produkcji od początku było wytwarzanie
ergonomicznych materaców ortopedycznych i medycznych, poduszek oraz kołder i dekoracyjnych koców. 

Stopniowo firma powiększała swój asortyment o produkcję łóżek kontynentalnych, designerskich łóżek tapicerowanych,
zaawansowanych technologicznie stelaży pod materace, poduszek do siedzenia, zabawek i innych wyrobów z pian
poliuteranowych. Stąd w 2009 roku uruchomiono nowoczesną tapicernię i stolarnię, pozwalającą nam na jeszcze lepsze
zaspakajanie potrzeb rynku.
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